СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    01.03.2017 г.    №120
с. Лосево

О рассмотрении протеста прокуратуры Павловского района от 20.02.2017 года №2-1-2017 на Устав Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района  Воронежской области
Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 28.02.2017 года №2-1-2017 на Устав Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района, Воронежской области в целях приведения Устава Лосевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять протест прокуратуры Павловского района на Устав Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области к сведению.
2. Привести в соответствие с действующим законодательством статью 10 Устава Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Лосевского сельского поселения Бокареву Ирину Анатольевну.
Глава Лосевского сельского

поселения

А. Р. Бугаев